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Dansträningar Dansträningar, som tidigare har hållits i kamratcirkelform i 
Vuxenskolan, blev inställda hela vårterminen på grund av den mycket 
envisa pandemin. Eftersom vi inte hade någon kostnad för lokal, så 
beslutades att skänka 1600:- till Ukraina, som blivit invaderat av Ryss-
land i februari. Vi startade sedan den 19 september och hade 
avslutning 28 november. Vi har fått ta fika med oss denna termin 
också, på grund av att fritidsgården inte har varit öppen på 
måndagskvällarna. Malin Ekdahl gjorde några ”sittdanser” med oss, 
som togs väl emot. Lilian Eklund och Inga-Lill Malminger gjorde 
också några sådana, när Malin inte kunde komma.
Vi har haft ett högt deltagande på kvällarna även denna termin. En 
kväll bad vi VT komma och göra ett reportage och det gjorde de. Vi 
hamnade på 1:a sidan i tidningen och fick många förfrågningar från 
nya intresserade. Dock blev det inte några nya medlemmar då.



Samdansning På förslag från Malin Ekdahl bjöd vi in flera närliggande lag till 
samdansning för att visa vad vi gjorde. Det blev den 24 oktober. Några 
kom från Hallingeberg och Vimmerby. Vi bjöd alla närvarande på 
prinsesstårta för att fira våra 35 år som Garpedansare. Det blev en 
uppskattad träff.  Den 10/11 var vi bjudna till Hallingeberg på 
samdans. Vi var 5 st, som åkte dit. Vid jul var vi bjudna till Vimmerby,
men då hade ingen av oss tillfälle att åka.

Årsmöte Lördag den 26 mars kl. 16.00 hade Garpedansarna årsmöte
i Prästgårdshöjden 9B. 22 medlemmar var närvarande. Vår 
valberedning var som vanligt väl förberedd, så att alla poster blev 
snabbt tillsatta. Årsmötet bestämde att årsavgiften för 2023 ska vara 
200:- per medlem delvis på grund av att vi inte längre har några 
lotterier på Centrum. 
Efter årsmötet serverades det fläskfilé med potatisgratäng, sallad och 
pepparsås samt efterrätt, kaffe och kaka ordnat av festkommittén och 
Linneas catering. Det smakade jättebra. Vi firade att föreningen 
funnits i 35 år. Extra tack till vår klubbmästare, som snabbt ordnade 
ny lokal sedan vi fick ett sent återbud från Ullevi, där vi skulle ha varit.
Reklambladet Gamleby-platsen har hjälpt oss att få med en artikel i 
detta blad, vilken berättar om vår 35-åriga tillvaro. Det är Lilian och 
Yvonne, som har jobbat med artikeln och det är många i Gamleby med
omnejd, som har läst den.

Föreningsmöte Det har hållits föreningsmöte på fritidsgården 26 september med 26 
närvarande medlemmar. Det beslutades bl.a. om förslag till resa till 
Vimmerby och med Viking Glory 2023. Efter mötet var det filmvisning
bl.a. från vårt 10-årsjubileum.

Styrelsemöten 5 styrelsemöten: 10/1 hos Mari-Anne Wahlin, 28/2 hos
och andra möten     Göran Nilsson, 23/5 hos Malmingers, 5/9 hos Niklassons och 31/10 hos 

Lilian Eklund.

Danssektionsmöte 22/8 hos Lilian Eklund för att utröna hur det kunde 
bli med vår fortsatta verksamhet. Inga-Lill och Lilian har deltagit i 
studiecirkelledarträff hos Studieförbundet Vuxenskolan i december.

Lotteri Nu har vi inte haft något lotteri enligt beslut på förra årsmötet.

Dansuppvisning Tyvärr inga dansuppvisningar heller.



Utflykter mm Jo, men resor blev det ju också detta år trots allt. Vi åkte med egna 
bilar den 8 juni till sjön Vindommen vid Hägerstad slott, där vi fick en 
båttur med M/S Amanda på c:a 2 tim. Därefter fick vi kaffe med gott 
bröd och en guidad visning av slottet av ägarna själva Agnes och 
Stefan Lätt. Det blev en mycket uppskattad utflykt. 15 st deltog.
2 september for vi med Hallens buss och flera glada dansare till 
Norrköping för att se Lord of the Dance, som i år firar 25-årsjubileum 
och dessutom äta en god måltid. Denna resa blev till tack vare vår 
resekommitté och Inga-Lill. Stort Tack. Vi var 18 st anmälda, men vi 
blev 16. 

Slutord Trots pandemin, så har vi haft en mycket innehållsrik, givande och 
trevlig sommar och hösttermin. Vi har haft många olika aktiviteter och
många av medlemmarna har deltagit mera under detta år. Det är bara 
den vanliga dansen, som även detta år har fått stryka på foten. 
Styrelsen riktar ett stort tack alla, som bidragit till att genomföra alla 
dessa aktiviteter under året och ställer härmed våra platser till 
årsmötets förfogande.

Gamleby i januari 2023
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